[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020 № 653
п. Батецкий

Батецкого
На основании протокола заседания комиссии по итогам торгов посредством публичного предложения в электронной форме по продаже муниципального имущества от 26 октября 2020 года Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать торги посредством публичного предложения в электронной форме не состоявшимся:

1.1. по лотам №№ 1,2,3 в связи с отсутствием поданных заявок;

1.2. по лоту № 5 в связи с поступлением одной заявки.

2. Признать победителем торгов:

2.1. Лот № 4: Легковой автомобиль марки ГАЗ 3102, VIN X9631020081427111, категория ТС В, год изготовления ТС 2008, регистрационный знак С 660 ВО 53, свидетельство о регистрации ТС 53 40      № 622911 от 25.05.2016 - Зотина Алексея Николаевича, подтвердившего цену предложения 40200 (Сорок тысяч двести) рублей 00 копеек, включая НДС   20% - 6700 (Шесть тысяч семьсот) руб. 00 коп.

2.1.1. Зотину А.Н. перечислить денежные средства в сумме 26800 (Двадцать шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек за покупку муниципального имущества на счет получателя: УФК по Новгородской области (Администрация Батецкого муниципального района л/с 05503006860) ИНН 5301001141, КПП 530101001, БИК 044959001, р/счет 40302810940303008032 в отделении Новгород г. Великий Новгород, ОКТМО 49603000, КБК 80311402053050000410.

3. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Батецкого муниципального района по Лоту № 4:

3.1. НДС в сумме 6700 (Шесть тысяч семьсот) руб. 00 коп от стоимости продажи муниципального имущества зачислить в УФК по Новгородской области (МИ ФНС России № 9 по Новгородской области) ИНН 5321033092, КПП 532101001, БИК 044959001, р/с 40101810440300018001 в отделении Новгород г. Великий Новгород, ОКТМО 49000000, КБК 18210301000011000110.
3.2. Денежные средства в сумме 33500 (Тридцать три тысячи пятьсот) рублей 00 коп. перечислить в УФК по Новгородской области (Администрация Батецкого муниципального района) ИНН 5301001141, КПП 530101001, ОКТМО 49603000, расчетный счет 40101810440300018001 в Отделении Новгород, г. Великий Новгород, БИК 044959001, КБК 80311402053050000410.

4. Отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района:

4.1. Оформить и разместить на универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» в течение 5 рабочих дней Договор купли – продажи и передаточный акт по вышеуказанному имуществу.

4.2. Внести изменения в реестр муниципального имущества района.

4.3. Повторно выставить муниципальное имущество по Лотам №№ 1,2,3,5 на торги посредством публичного предложения.

4.4. Подготовить информационное сообщение об итогах торгов и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» httр://www.torgi.gov.ru, на сайте организатора торгов http://utp.sberbank-ast.ru и на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района http://www.batetsky.ru/.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О результатах торгов посредством публичного предложения в электронной форме